COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Prestacao de Contas

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Formulario No. 4

Pagina 1/1

Nome da Entidade: Confederacao Brasileira

de Tiro com Arco

Modalidade: Tiro com Arco

Solicitagdo numero/ano

113/10

Enderego completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 n° 16 sala 909 - Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900
¢

4.Telefone (61) 3201-5400 IS.Fa.x:(6l) 3037-3439

J6.Emaj1: cbtarco@cbtarco.org.br .

|7.cNPJ: 68.760.693/0001-54

Caixa Econémica Federal Conta Corrente No.: 410-9

Agéncia No. 4044

Tipo de Acao (indicar uma das agdes abaixo)

No. I 1.1

1.1. Programas e Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento

1.2, Desenvolvimento e Manut do Desp-Mant.Entidade

2.3.Formagio de Recursos Humanos

3.4. Preparacao Técnica

3.5. Manutengido e Locomogio de Atletas

4.6. Participacdo em Eventos Desportivos

Titulo do Projeto:

REUNIAO DE DIRETORIA DA CBTARCO

Data do Inicio da Execucao: 03/08/2010
Data do Final da Execugéo: 09/09/2010

Data Fornecedor ou Prestador dos Servicos No. Documento Valor Total R$
21/08/10 |TAXI MARICA SANTOS DUMONT ‘ 150,00
21/08/10 |TAXI SANTOS DUMONT MARICA ‘150,00;

TAXI AEROPORTO ESCRITORIO CBTARCO 33.00

21/08/10 |BSB )
21/08/10 |COCO BANBU 16130 171,71
26/08/10 |FATURA ALVORADA TOUR 9032 378,24
Total R$ 882,95
Total Recebido R$ 1.230,00
Saldo Devolvido R$ 347,05

Cidade e data: Brasilia, 07 de Agosto de 2010.

Nome e Assinatura do Presidente da Entidade:
Vicente Fernando Blumenschein

. ¥ 4
R

Assinatura do responsavel do COB:

(R
Wmm Davagnmo

Gerente Executiva

Observacio:

1) Havendo saldo a devolver. anexar a nrestacao de contas o comnrovante do denésito realizado na conta corrente do




CB'I'I\RCO

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 23 de agosto de 2010
Oficio 209/10
Ao

Comité Olimpico Brasileiro
A/c Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestagado de contas

relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
REUNIAO DE DIRETORIA DA CBTARCO R$ 1230,00

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideragao.

Atenciosamente,

»

-~

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
,. Presidente

” O -~ . ;\
L U Y @ :
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVA

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
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CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO ‘

Brasilia, 26 de agosto de 2010
Oficio 215/10

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
A/C Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente:

A Confederagao Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vem por meio deste

Oficio, solicitar a Vossa Senhoria, a alteragao do valor exarado no Formulario 1

(FED02320100104) , do Projeto: Reunido da Diretoria da CBTARCO - TA 113/10, para os

itens: @) onde consta informado passagem o valor de R$ 360,00 para R$ 378,24 por ter
tido aumento do dia da reserva a data da emissao

b) onde consta informado alimentagdo o valor R$ 120,00 para R$ 171,71 de forma a

compatibiliza-lo ao Formulario n°® 4.

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

consideracao.

Atenciosamente,

~

v

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente

Ticuaa FEIS
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNINO

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 - Bloco B n°® 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.org.br
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CB'I'I\RCO

CONFEDERAGCAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

: : RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUGAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n°® 5.047.586, declara para fins da

prestacao de contas de convénio n® 001/10 que seu objeto foi executado.

(Segue anexa a documentagao de comprovacao da execugao do objeto do convénio)

AUTENTICACAO

BRASILIA__ 03/09/2010

Local Data Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

£ 4
.'/'
P
&

”

Brasilia, 17 / Agosto/ 2010
Local Data Assinatura do Dirigente da Instituicao
Proponente

Gerente Executwa

SCS Quadra 1 — Bloco B niimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: chtarco@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br
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CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

RECIBO

Eu, EROS FAUNNI, CPF N° 016.693.617-05 declaro que recebi a importancia de
R$ 879,00 (oitocentos e setenta e nove reais) para pagamento de despesas referente a

Reunido de Diretoria - TA 113/10 recursos estes, da Lei Piva no periodo de 21 de
Agosto de 2010.

Brasilia, 17 de Agosto de 2010

iretor] Técnico da CBTARCO

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 2201-5400 - Fay 455 (A1) IN7-2420Q — a-mails ~rhtarcn@ehéarcn aen bhe
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22 Via - Comprovante de remessa de Doc eletronico
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9
Conta destino: 1638/8681-7
Tipo: DOC E
Banco: 341-ITAU UNIBANCO S.A.
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente
Nome destinatario: EROS FAUNI
CPF/CNPJ destinatario: 016.693.617-05
Valor a ser transferido: R$ 879,00
Tarifa de emissio de DOC: R$ 7,50
Valor total a ser debitado: R$ 886,50
Identificacdo da operacgao: EROS FAUNI
Data de débito: 17/08/2010
Data da operacio: 17/08/2010
Cédigo da operacdo: 00001303
Chave de seguranca: KUS5364W1MVW27KVZ

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmagdo dessa operacéo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104 ~ PROETD
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Jerente o Exacutiva
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Comprovante de Inscrigé@o e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer givergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

SR S S COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAOQ | 0ATADE ASERTURA
10.261.601/0001-01 08/08/2008
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
COOPERATIVA DOS MOTORISTAS DE TAXI COOPERHUM DE MARICA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
COOPERHUM

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.23-0-01 - Servigo de taxi

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
49.23-0-02 - Servigo de transporte de passageiros - locagao de automdéveis com motorista

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
214-3 - COOPERATIVA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R 64 SIN LOTE 8 QUADRA121

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
24.900-000 BOQUEIRAO MARICA RJ
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 08/08/2008

SSTIE | ST [ SESSUNS [ ARSI [ ISGRRI S e [ MRS S SRR

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL

Fekkkkkkk l

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fekekkkkkk ‘

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 23/08/2010 as 08:20:31 (data e hora de Brasilia).
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4 Preparar Pdgina
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A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina
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SEDE PROPRIA: CNPJ: (X).031‘.708/0003-71 ﬂ
PLL SUL - Quadra 302 - Bloco “A” - Brasilia/DF - CEP: 70320-006 — ~
\Tel(s): 61) 3224-7292 | 32236568 / 3365-1970 - Fax: 3224—71961 W -
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NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR
“MODELO 002 / SérieD

Coco Bambi Lago Sul
Comércio de Alimentos Ltda

Fone:
(61) 3224-5585

Cliente:

Endereco:

Total RS = =
ssicicy  sorrons %emﬂwmw - SIGT Con.  Loke 16 Loja 1 Fone: 3202-2098 - Taguatinga - OF - CNP.: 05969.410/0001.69
GLllls otr.esonnzs - 50 Bi. 5083 - 15001 2 17,500 - Aut, 1111354412010 - 1900712010
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Comprovante de Inscrigéo e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer givergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE INSCRIGAQ COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ABERTURA
10.542.662/0001-47 15/12/2008
bt CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
COCO BAMBU LAGO SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

liiTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

ek kkk

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

56.20-1-02 - Servigos de alimentagao para eventos e recepgdes - bufé

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS T
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA l

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ST CLUBES ESPORTIVOS SUL TRECHO 2 CONJUNTO 36 301

PARTE C e

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.200-002 BRASILIA BRASILIA DF
SITUAGCAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL ]
ATIVA 15/12/2008

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

Fekk kR ]

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fkdkkdkk ]

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 23/08/2010 as 15:12;46 (data e hora de Brasilia).
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A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina




WebMail gerente.executiva@cbtarco.org.br

Page 2 of 3

i»¢

ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS
E TURISMO

UsuAirio: SILVERINHA GOMES D
ROCHA

55 61 33262521

E-Ticket 520 - 1010112415

Localizador 350DSIG

Passageiro EROS FAUNI (ADT)

Data EmissA£0 197872010 por SILVERINHA GOMES D ROCHA
Sistema weblet

-

SaAda Chegada Cia
Brasilia (BSB) Rio de Janeiro - Santos Dumont (SDU) w
21/8/2010 - (16:05) 21/8/2010 - (17:52) o
I

B

WEBOPORTUNIDADE

-TIPO DE VIAGEM: de ida ou ida e volta.

-ANTECEDASNCIA DE COMPRA: nA£o exige.

-PERMANASNCIA MA7INIMA NO DESTINO: nAfo exige.

-PERMANASNCIA MA:IXIMA NO DESTINO: nAfo exige, limitado a validade do bilhete.

-FORMAS DE PAGAMENTO: toda§ as formas~ aceitas pela Webjet. Compras atravA©s
do Call Center somente com cartApes de crA©dito.

-DESCONTO PARA CRIANA#A (02 a 11 anos): 25% sobre o valor do adulto.
-DESCONTO PARA BEBAS (0 a 23 meses): gritis

-FRANQUIA DE BAGAGEM: 23kgs, inclusive para crianA§a. BebA2 nAfo tem franquia.
-VALIDADE DO BILHETE: 1 ano a partir da data de emissA£o.

-REEMBOLSO: taxa de R$ 110,00 ou 60% do valor do bilhete, o que for menor.

SN

\

w
i
.
- A "
VA o Classe Escala
WH 6795
WebJet il 0

-ALTERAA+AFO DE VOO/DATA/TRECHO: taxa de R$ 110,00 mais diferenAga tarifiria se houver.

-NAfO COMPARECIMENTO PARA EMBARQUE (NOSHOW): taxa de R$ 110,00 para reativaA§A£o do bilhete, somando-se a
este valor eventual diferenAga tarifAiria e taxa referente ao serviA§o de alteraA§A£0 ou reembolso.

COBIDTMERAT £V, s caBis sl i Boiahonion, e o DA AT B A0S RAR B b B ol s s o



Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO
Pierina D"Amico Davagnino

Gerente Executiva

CBTARCO

Conforme solicitagao segue cotacdo de passagem aérea. Tarifa sujeita alteragio
sem aviso prévio e disponibilidade no véo e tarifa valida somente ida e volta.

\

RIO (SANTOS DUMONT ) /BRASILIA o o
GOL - 208,42
OCEANAIR — 344 42
TAM- 189,62

BRASILIA / RIO (SANTOS DUMONT)
TAM - 244,62

GOL - 154,62

WEBJET- 188,62

Obs.:_Valor por pessoa

Atenciosamente.

Silverinha Rocha
Consultor de Viagem
55 61 33262521//33271147
msn.:silverinha@hotmail.com
www.alvoradatour.com.br
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ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN201 BL .A. SALA 123
ASANORTE - BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521



ALVORADA TOUR

ASA NORTE - BRASILIA — DF
CEP: 70.832-510

CNPJ : 10.996.723/0001-46

INS. EST: 07.524.320/001-59
CADASTUR:0703100810.0001-2

N° da Fatura: 9032 DATA DA EMISSAO 20/08/2010
Vencimento: 26/08/2010

BANCO: CEF AG: 2458 OP 003 C/C: 886-0

SACADO: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO Referente a:

COM ARCO o
CNPJ:68.760.693/0001-54 i
END: SCS QD 01 BL B SL 909 — ED. MARISTELA EMISSAO DE PASSAGEM
CIDADE: BRASILIA UF :DF ;

CEP: 70.308-900

DESCRIGAO VALOR
PASSAGEIRO: FAUNI / EROS
RIO DE JANEIRO / BRASILIA TAM 3022 21/08//2010 LOC 2NFLM9 R$ 189,62
BRASILIA/ RIO DE JANEIRO WEBJET 6795 21/08/2010 LOC 350DSIG R$ 188,62
TOTAL R$378,24

Importa a presente fatura-de prestacat de& Seivicos no valor a pagar a empresa acima indicada (TREZENTOS E
SETENTA E OITO REIAS B VINTE E QUATROCENTAVOS).

s icaus”

Peenls
AT IC S 208 Y-DD 1 -6¥

ALVORADA TOUR REP ’Fjs;E'ﬁTAcOEs VIAGENS E TURISMO LTDA- CLN201BL A SALA 123 ASA NORTE -
BRASILIA-DF CEP: 70.832'640~-FONET6T) 3337-1147 "FAX (61) 3326-2521




Comprovante de Inscrigdo e de Situag¢do Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificacao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
10.996.723/0001.46 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO 09/07/2009
MATRIZ CADASTRAL r
Fo5 e
NOME EMPRESARIAL B
ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA ME x
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) .
ALVORADA TOUR
CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
79.11-2-00 - Agéncias de viagens
CODIGO E DESCRIGCAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA cae
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 48
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
70.832-510 ASA NORTE BRASILIA DF
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 09/07/2009
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL ] [ DATA DA SITUAGAO ESPECIAL ’

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 24/08/2010 as 11:59:27 (data e hora de Brasilia).

i1 Preparar Pagina
L, paraimpressio

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina
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CAIXA
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23 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
4044 / 003 / 00000410-9

2458 / 003 / 00000886-0

Nome destinatario:

Quantidade de vezes:

ALVORADA TOUR

AP
Valor: R$ 378,24 e
Identificagdo da operacio: TA 113/10
Data de débito: 25/08/2010
Data da operagdo: 25/08/2010

Coédigo da operacgdo:
Chave de seguranca: ETRE7UL6SSTSENRS

00016931

"Quando a data de débito coincidir com dia nao Gtil e/ou com o Gltimo dia Gtil do ano, a transferéncia
sera feita no primeiro dia Gtil subsequente.”

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacgao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104
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CLASSE/ ASSENTO/ TA__4{R-¢0
CLASS: SEAT: Doc.

b = Gheaue

PROMD

FAUNI/EROS MR

JJ 3022 21AUG

BE/ FRG4:  RID DE JANEIR®
PARA/ T0:  BRASILIA/BSB

PARTIDA/
DEPARTURE TINE: 07:06

VICTORIA-HILES-WIN

TP/368825975M41ILS
SEQUENCE NO: 70

CTRT 19572413452783

FALNT/EROS

CLASSE/ ASSENTO/
CLASS: SEAT:
¥ 10K

WH 6795 21AUG

DE/FROM:
BRASILIA (BSB)

PARA/TO:
RJ - SANTOS DUMONT (SDU)

PARTIDA/DEPARTURE: 16:05
ETKT: 1016-112415
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Solicitagado para Aplicagdo dos Recursos
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Formulario N° 1
Pagina 01/01
FED02320100104

1.Nome entidade solicitante:
CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

2.Solicitagdo numero/ano*
TA113/10

3.Enderego completo:

SCS QD.01; BL B, N° 16; SL. 909; ED. MAR - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308900

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento
1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut.Entidade
2.3 Formagao de Recursos Humanos

4.Telefone: (61) 3201-5400 5.Fax: (61) 3037-3439 [G.Emailz 7.CNPJ: 68760693000154
Caixa Econdmica Federal 8.Conta Corrente No.: 9. Agéncia Numero:

104 410 -9 4044 -

10.Tipo de Agdo (indicar uma das agdes abaixo) No. [1.1]

3.4.Preparagdo Técnica / CT - Centro de Treinamento
3.5. Manutengéo e Locomogao de Atletas
4.6.Participagdao em Eventos Desportivos

RETORIA DA CBTARCO

14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitario . 16.Total
PASSAGEM g R$ 360,00
TAXI 13 R$ 500,00
ALIMENTACAO ’ R$ 120,00
OUTROS/DIVERSOS RS 250,00

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederagao nao se encontra em situagao de
inadimpléncia perante quaisquer Orgaos Publicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem pesam sobre esta institui¢dao
quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos Publicos, em especial, os provenientes da Lei Federal

n° 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

DATA DO CREDITO: 07/08/2010

17 Total Geral

R% 1.230,00

18.Cidade e data: BRASILIA, 04/08/2010
20.Nome e Assinatura do Presidente da Entidade:

Vicente Blumenschein

Este documento foi assinado eletronicamente através
de Cartio de Seguranga.

19.Aprovado em: 04/08/2010
21.Assinatura do responsavel do COB:

Jaqueline Godoy

Este documento foi assinado eletrénicamente

(*) Quadro numero 2 a ser preenchido pelo COB

" 'pigrina T D"Amico Davagninc

Gerente Executiva
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
Solicitagdo para Aquisigio de Passagem Aérea
(Recursos provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/200

1)

Formulario

FED02320100104

N° 2

Nome da Entidgde Solicitante:
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Titulo do Projeto:

CBTARCO

REUNIAO DE DIRETORIA DA

Cod. Controle:
TA113/10

Indicar qual(ais) agao(6es) abaixo relacionada(s): N° [1.1]
1.1. Programas e Projetos de Fomento / Pronto
Pagamento

2.3. Formagdo de Recursos Humanos
3.4. Preparagéo Técnica / CT - Centro de

3.5. Manutengéo e Locomogéo de Atletas

1.2. Desenvolvimento e Manutengao do Desporto Treinamento 4.6. Participagdo em Eventos Desportivos
. Indique Vr. e Moeda: RS [X]/USS | |/€
Da Ind d0:
Nome Cargo Itinerario T S5 v e Observagio Ll
Ida Volta Ticket ou PTA Tarifa Taxa Total
EROS DIRETOR RIO DE
FAUNI TECNCIO JANEIRO/BRASILIA 21/08/2010[21/08/2010|PTA 0,00{ RS 350,00 R$ 350,00
7
=]
Z
Total Geral = R$ 350,00

Solicitado em: 04/08/2010
Nome e assinatura do Presidente da Entidade:

Vicente Blumenschein

Este documento foi assinado eletronicamente através de Cartao de Seguranga.

Assinatura do responsével do COB:

Jaqueline Godoy

Este documento foi assinado eletronicamente

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Operacgdo Orgamentaria 0000002000 |CONFEDERACOES
Centro de Custo 130129 TIRO COM ARCO
Tipo de Recusro 5302001 CONF- PROG E PROJ FOMENTO
Projeto 720001 FOMENTO DA MODALIDADE
Conta Orgamentaria 420101 PASSAGENS

Observagdes:

1. Encaminhar original assinada e COM 0S VALORES para o COB

2. O COB encaminhara a c6pia aprovada para a empresa responsavel pela reserva do hotel
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CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD.01; BL B, N° 16; SL. 909; ED. MARISTELA - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org.br - Site: www _cbtarco.org.br

Recibo

R$ 1.230,00

A CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 1.230,00 (um mil, duzentos e trinta reais), representada
por um depdsito em nossa conta corrente n° 410-9, Operagéo 003 na Caixa Egondémica Federal,
Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto.de REUNIAO DE
DIRETORIA DA CBTARCO, cujos documentos originais de comprovagéo do pagamento da
despesa, que ficardo arquivados no COB, deverao ser remetidos no:prédzo maximo estipulado
dando, desde recebimento, plena, raza, geral e irrevogavel quitacad.

Rio de Janeiro, 07 de Agosto de 2010

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

llmo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletrénicamente através de Cartdo de Seguranga.
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